Ne
n/n

22

23
24
25

26

27

Beboro

AnmiHicTpaTHBHO-
TepuTOpiaJbHi oMHIII/
3akj1aau 0XOpOHH

3/10pOB’st

Binnnnubka
Boanncbka
JlHinponeTpoBcbKa
JloHenpbka
JKnromupcbka
3akapnarcbka
3anopi3bka
IBano-®pankiBcbka
KuiBcbka
KipoBorpaacbka

Jlyrancbka
JIbBiBCbKa

MuxoJgaaiBcbKa
Onecbka
IloaTaBcbka
PiBHeHCHKa
Cymcbka
Tepnoninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbKa

XMeJbHHIbKA
Yepkacbka

YepHiBenpbka
YepHiriBcbka

Micrto KuiB

HJCJ Oxmatautr MO3

Ykpainun

HanionaabHuii iHCTHTYT

paKky

Haxka3 MinicTepcTBa OXOpOHH 3/10pOB'st YKpaiHu
P P P P

3ATBEPPDKEHO

03.06.2016 Ne 522
(y penakuii Hakazy MO3 Vkpainu Bix 20.04.2018 Ne 765)

Po3noaia JikapchbKHX 3ac00iB AJIsl JIIKyBaHHSI TPOMA/IsIH, XBOPHX HA OHKOJIOTIYHI Ta OHKOIeMaToJIOTiYHi 3aXBOPIOBAHHS, 3aAKYIIEHHX 32 KowTH lep:kaBHOro oromzkery Ykpainu Ha 2015 pik 3a
o10keTHol0 porpamoio KITIKBK 2301400 «3a0e3ne4enHst MeJM4HHUX 3aX0/1iB OKPEMHX JepP:KABHUX NIPOIPaM Ta KOMILUIEKCHHUX 3aX0/1iB IIPOrPaMHOI0 XapaKTepy» 32 HANPSAMOM
«llenTpanizoBana 3aKyniBJjisi JiKapchbKHX 32c00iB Ta BUPOOiB MeIMYHOr0 NPU3HAYECHHS ISl JIKYBaHHs JiTell, XBOPHX HA OHKOJIOTIYHI Ta OHKOreMaTo,/I0TiYHi 32aXBOPIOBAHHS»

Cki1aau OTpUMYBaYiB JiKapCchKUX 32c00iB
(3aKJ1a/1iB OXOPOHH 3/10POB’S )

3

O6nacha quTsya KiiniuHa mikapas (21019, m.Binmms,
Xwmenpuutpkemoce 108)

OGnacte JuTsE TEPHTOPiATbHE MeiHe 06'eHamks (43024, M.y,

n1p.Bizposkenns,30)
Komynanbnuii 3akan «/[HinponerpoBcbka odlacHa uTsA4a KIiHidHa
stikapis» JOP» (49100 m. Jninponerposesk, JKoBTHesuii paiion, By,
Kocmiuna, 13)

HJICIT Oxmarant MO3 Yipainn

KV «O6nacha 6a3a crienianbHOro MEAHIHOTO MOCTAYaHHs
JKurommpeskoi o6mackol pamu (M. XKutomup, By, Komepuiiina,2)
O6acua autsa nikapus, (M.Mykaueso, sy:. Ldpanka, 39)

KY "CTMO "JTutunctso” 30P (69063 m.3anopixoks, np.Jlenina 70)
O6nacua uTsna Kaimiuna gikapus (76014, w.Isano-Mparkiscbk
By1.Konosaiss,132)

K3 KOP "KuiBcbkuii o6nackuii onkonorignmii aucnancep” (04107, m.
Kuis, yn. Barropytischka 1-a)

Kiposorpaziceka mutsua obnacHa nikapus (M.Kiposorpa.
Bya.ITpeoGpaskenubka 79/35)

Jlyranchka oGnacka auTsua Kiiniuna tikapis (93118, M. JIncHyanchk,
k8. 40 pokis ITepemorn, 12-a)

Komynanbnuii 3akian JIbBiBcbkoi 06acHoi panu "3axigHoykpaiHchKuit
crenianizoanuii guTAdmit MeuuHmit uentp” (M.JIbBis, By
Jlictepenka, 27)

Mukonaischka obacka auTsua gikaphs (54018, m.Mukonais, By,
Mpukonaisebka, 21)

KY "Onechka obnacna qutsya kiiniuna jikapas" (M. Ozneca, Byi.
BopobGiioa, 3)

TMonTasckka obnacka wTsua Kiiua xikapas (36011, M. Tonmasa,
By1. IlleBuenka, 34)

K3 "POJIJI" POP (m.PiBne Byn.Kuischka,60)

K3 "Cymcbka obnacha anTsua kiiuma sixapus” (v, Cyw, By,
Kosnaxka,22)

TepHominbchka MiChbKa IHTAYA KOMyHambHa Tikapus (M. TepHormins By
Kniniuna la)

K303 Obnacka ansa kiniuma sixapus Ne 1 (61051, m. Xapxis, By,
Knouischka, 337-2)

K3 «Xepconcpka autada obnacHa KiiHiuHa JikapHs» XepcoHChKOi
obnacuoi pamu ( M. Xepcon, By Ykpainchka, 81)

XMesbHHIIbKA 06acHa JuTAYa JikapHs (29008, M. XMeTbHUIBKHIT,
By1.Kam’sinerbka, 94)

Komynanbmuii 3aknan ,,Yepkachkuii odnacuuii onkosnoriunuit
nwcnancep* Yepkachkoi o6mackoi pazu (M. Uepkac, By Menzerneesa,
7

Yepniserpka obnacHa IuTAYa KiiHiuHa nikapas (M.YepHiBii, By
T'akmana,7)

KJIM3 "Yepnirischka obnacha aursya nikapha” (14005 m.Yepwiris, ByJ1.

Tuporosa, 16)
KuiBchknit MichkHii KIiniunmii onkonoriynmii nentp (03115, m. Kuis,
ByJI. Bepxosunna, 69 )

METOTPEKCAT "EBEBE",
KOHILICHTPAT JUIs PO34YHHY Uts iHDY3iH, 5
000 mr y ¢naxoni Ne 1, EBEBE ®apma

I'ec.m.0.X. Hr.KI', ABcTpis

Iina 3a ¢aakon 1 997,94 rpw., 6e3 I1/IB

K-CTh (1. B-CTb I'DH.

4 5
10 19 979,40
6 11 987,64
19 37 960,86
38 75 921,72
0 0,00
0 0,00
0,00
0,00
32 63 934,08
0,00
0,00
53 105 890,82
0 0,00
19 37 960,86
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
0 0,00
6 11 987,64
15 29 969,10
0,00
0,00
75 149 845,50
80 159 835,20
117 233 758,98
470 939 031,80

XOJIOKCAH® I T,

y ¢nakonax Ne 1, bakcrep, Himeuunna

Hina 3a guakon 655,43 rpu., 6e3 I11B

K-CTh (1. B-CTb I'PH.

8 9
187 122 565,41
52 34 082,36
315 206 460,45
150 98 314,50
75 49 157,25
37 24 250,91
150 98 314,50
150 98 314,50
225 147 471,75
45 29 494,35
0 0,00
824 540 074,32
225 147 471,75
487 319 194,41
75 49 157,25
165 108 145,95
112 73 408,16
11 7209,73
300 196 629,00
150 98 314,50
145 95 037,35
300 196 629,00
37 2425091
188 123 220,84
375 245 786,25
200 131 086,00
300 196 629,00
5280 3460 670,40

YPOMITEKCAH® 400 mr,
HOPOIIOK IS pO34MHy JUls iH'ekuiii mo 1 r po3ums s in'exii, 100 Mr/mm o 4 o (400
mr) B ammynax Ne 15, bakcrep , Himeuunna

Lina 3a amnyay 55,11 rpu., 6e3 II/IB

K-CTb aMIIL.
10
810
225

1170
750
760

225
1065
390
690
240
50

1500
675

3000
150

360
180
900
225
750

540
300

3000
17 955

K-CTb YII.
11
54

15

78

50
50,67

15
71
26
46
16
3,33
100
45

200
10

24
12
60
15
50

36
20

200
1197

B-CTb I'DH.
12
44 639,10
12 399,75
64 478,70
41 332,50
41 883,60
12 399,75
58 692,15
21492,90
38 025,90
13 226,40
2 755,50

82 665,00

37199,25
165 330,00
8 266,50
0,00

19 839,60
9919,80
49 599,00
12399,75
41332,50

0,00

29 759,40
16 533,00
0,00

0,00

165 330,00
989 500,05



Ne
n/n

12

13
14
15
16
17
18
19
20
21

22

23
24
25

26

27

Beboro

AnminicTpaTHBHO-

3ak1a1u 0XOpOHH
310poB’st

Binnuunka
Bosmncbka
JIHinponeTpoBchKka
JloHenbKka
ZKuromupcbka
3akapnarcbka
3anopi3bka
IBano-®paHKiBCbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacbka

Jlyrancpka
JIbBiBCBKA

MuxonaiBcbka
Opnecbka
IMoaTaBebka
PiBHeHCbKA
CymcbKka
Tepuoninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbKa

XMeabHAIbKA
Yepkacbka

YepuiBenbka
YepHuiriBcbka

Micro Kuis

HJACJ Oxmataut MO3
Ykpainu
HauionaabHuii iHCTHTYT
paky

EHJIOKCAH® 1T,

HOPOIIOK YISl PO3UNHY UL iH'€KIIH 10 1
Tepuropianbni oqmunui/ Ty prakoHax Ne 1, Bakcrep, Himeuunna

ina 3a ¢aaxon 306,26 rpu., 6e3 II/IB

K-CTb (1. B-CTh I'DH.

13 14
200 61 252,00
45 13 781,70
38 11 637,88
187 57 270,62
132 40 426,32
28 8575,28
90 27 563,40
53 16 231,78
120 36 751,20
50 15 313,00
0 0,00
247 75 646,22
136 41 651,36
75 22 969,50
37 11331,62
15 4593,90
80 24 500,80
40 12 250,40
98 30013,48
75 22 969,50
95 29 094,70
0 0,00
24 7350,24
7 2143,82
188 57 576,88
123 37 669,98
0 0,00
2183 668 565,58

EHJIOKCAH®,

TabJCTKU, BKPUTI IyKPOBOK 00OJOHKOIO,
o 50 mr Ne 50 (10*5) y Gmicrepax,

Bakcrep, Himeuunna

Iina 3a Taéaerky 15,24 rpu., 6e3 I1/1B

K-CTb Ta0J1.
15
0

o o o o o

oS o o o

750

300

S O O O © ©

1500

K-CTb YII.
16
0

OOOOOOO\O;OOOO'—‘OOOOO

~N ==

(=T = -1

30

B-CTb I'PH.
17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
762,00
0,00
0,00
0,00
0,00

11 430,00

0,00
4572,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
762,00

5334,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
22 860,00

®OCMYPAJL 3 T
B IpaHyJjax I pO3UMHY OpaJbHOIO
3actocyBanHs, B cauie Ne 1, IABIAHA
DAPMAILIEBTIKAJIC, C.JLY., Icnanis

Lina 3a came 116,08 rpu., 6e3 [11B

K-CThb calie B-CTb I'PH.
18 19
0 0,00
14 1625,12
0 0,00
0 0,00
0 0,00
8 928,64
0 0,00
0 0,00
73 8 473,84
0 0,00
0 0,00
0 0,00
29 3366,32
0 0,00
4 464,32
0 0,00
6 696,48
0 0,00
134 15 554,72
0 0,00
0 0,00
0 0,00
73 8473,84
0 0,00
39 4527,12
32 3714,56
98 11375,84
510 59.200,80



Ne
n/n

22

23
24
25

26

27

Beboro

AnminicTpaTHBHO-
TepuTopiaabHi oMHMILI/
3akaaau 0XOpOHH
310pOB’s1

Binnunpka
Bosuncbka
JIHinponeTpoBchKka
JloHenbKa
ZKuromupcbka
3akapnarcbka
3anopi3bka
IBano-®pankiBcbKa
KuiBcbka
KipoBorpaacbka

Jlyrancpka
JIbBiBCBKA

MuxkonaiBcbka
Onechka
IMoaTaBebka
PiBHeHCBKA
CymcbKka
Tepuomninbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka

XMeJIbHHIbKA
Yepkacbka

YepuiBenbka
YepuiriBcbka

Micro Kuis

HJACJ Oxmatant MO3
Yxpainu

HauionaabHuii iHCTHTYT
paky

MNINEPAIIUJITH-TA3BOBAKTAM-TEBA,
HOPOLLIOK JUIst pO3uMHy 11 iH(y3ii, 4 1/0,5 T,
1 rakoH 3 MOPOIIKOM B KOPOOIIi 3
MapKyBaHHSM yKpaiHCBKOIO Ta POCIiCBKOIO
mosawmu, JlaGopaTopio Peir Mogpe, C.A. LI/
Spama 111 Ionirono Ingycrpian, Toneno,

Icnanis

Lina 3a ¢paaxon 139,29 rpu., 6e3 1B

K-CTb (1.

20
16
97

216
750
118
115

525
29
750
75

225
225

937
338
135

285

112
23
100

900

0
7014

B-CTb I'DH.

21

2228,64
13 511,13
30 086,64

104 467,50
16 436,22
16 018,35
35518,95
62 680,50
31 340,25

0,00
15739,71

73 127,25

4039,41
104 467,50
10 446,75
31 340,25
31 340,25
0,00

130 514,73
47 080,02
18 804,15

39 697,65

15 600,48
3203,67
13 929,00

125 361,00

0,00
976 980,06

OLUICTUM®,

pozunH 1 i’ exnin, 0,3 mr (30 mua MO)/1 mi o 1
i [ (30 maa MO) (0,3 mr) | y mimnpwuiii 3 rojikoro ta
KOBITAYKOM 3aXHCHHM, 10 | mmpuity y Gumicrepi, mo 1
OxicTepy y mauili 3 KapTOHy 3 MapKyBaHHIM
ykpaincpko1o MoBoto, TOB «®3 «BIODAPMAY,
VYxpaina, 09100, Kuiscbka 0611., M. Bina Llepksa, Byi1.

ina 3a mnpuu 467,36 rpu., 6e3 I1JIB
K-CTb LUIIPH.

22
0
115

43
40

99

235
61
100

579

509
3670

KuiBcbka, 37

B-CTb I'DH.

23

3acTynHuk aupekTopa JlenapraMeHTy eKOHOMIKH i piHAHCOBOI MOJTITHKH

0,00
53 746,40
156 565,60
17 759,68
17 759,68
24.770,08
35519,36
0,00

0,00

0,00

0,00

409 874,72

142 544,80
0,00
35519,36
0,00

42 529,76
0,00

0,00

20 096,48
18 694,40

46 268,64

109 829,60
28 508,96
46 736,00

270 601,44

237 886,24
1715211,20

3arajbHa BapTicTh,
TpH.

24
250 664,55
141 134,10
507 190,13
395 066,52
165 663,07

8694301
256 370,36
198 719,68
325 997,02

58 033,75

18 495,27

1298 708,33

376 272,89
654 494,27
115 185,80
144 080,10
192 315,05

29379,93
422310,93
200 860,25
215 712,74

317 898,39

195 264,47
173 610,29
518 400,75

728 268,18

844 980,06
8 832 019,89

O.M. Oropoanuk



